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Om Sparbanken Syd: 
 Sparbanken Syd är Sveriges äldsta och enda helt självständiga sparbank. I stället för ägare har vi huvudmän utan utdelningskrav. 
Därför kan vi återinvestera vår vinst för att skapa värde för våra kunder, deras verksamhet och samhället i stort. Vi inspirerar och 

coachar människor till en god ekonomihälsa genom ett brett erbjudande av finansiella tjänster, som tillhandahålls av professionella och 
engagerade rådgivare. Vi är 180 medarbetare på tio kontor runt om i Skåne som gärna träffas digitalt eller fysiskt. 

 Läs mer på sparbankensyd.se 
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– pressmeddelande – 

Jessica Malm på Sparbanken Syd utsedd till 
Årets HR-chef på Stora Karriärdagen 2025! 
 

Sedan 2011 presenterar Karriärföretagen varje år Sveriges mest attraktiva arbetsgivare för 
studenter och unga yrkesverksamma. Vinnarna för respektive kategori presenterades under 
Stora Karriärdagen, som hölls på Berns Salonger i Stockholm den 8 oktober, där Jessica Malm 
på Sparbanken Syd tog emot priset Årets HR-chef inom kategorin Ekonomer.  
 
- Vi är väldigt stolta över att Jessicas engagemang tillsammans med resten av vårt HR-team 
uppmärksammas med detta pris. Det avspeglar sig även i våra medarbetarundersökningar där 
det blir tydligt att Sparbanken Syd är en attraktiv arbetsgivare, säger Henrietta Hansson, vd 
på banken. 
 
Juryns motivering lyder:  
“Jessica Malm är vinnare av Årets HR-chef 2025 tack vare sitt engagerade och moderna sätt att 
driva HR-frågor på Sparbanken Syd. Genom att kombinera tydligt ledarskap med fokus på 
utveckling och långsiktighet har hon bidragit till att skapa en arbetsplats där HR ses som en självklar 
del av organisationens framgång. Hennes arbete visar på kraften i ett värderingsdrivet och 
strategiskt HR-arbete som gör skillnad både för medarbetare och verksamhet.” 
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För mer information, vänligen kontakta: 
Andreas Narsell, pressansvarig 
0411-82 21 99 
andreas.narsell@sparbankensyd.se 
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